




























































































































































ID Task 
Mode

WBS Task Name Duration Start Finish

1 WIE Lamphun1 นิคมอุตสาหกรรมเวิลด ์ลาํพูน 351 days? Tue 1/12/20 Tue 30/11/21

2 WIE Lamphun1.1 สถานีประปา 204 days? Tue 1/12/20 Sun 4/7/21

3 WIE Lamphun1.1.1 งานฐานราก 7 days Tue 1/12/20 Tue 8/12/20

4 WIE Lamphun1.1.2 งานหล่อผนัง 130 days Wed 9/12/20 Tue 27/4/21

5 WIE Lamphun1.1.3 งานหลังคาถังเก็บนํÊาประปา 10 days Wed 28/4/21 Sat 8/5/21

6 WIE Lamphun1.1.4 งานขุดวางท่อประปาในส่วนทีÉเหลือ 30 days Sun 9/5/21 Mon 7/6/21

7 WIE Lamphun1.1.5 งานตดิตัÊงอุปกรณป์ระปาตามเส้นท่อ 10 days? Sat 29/5/21 Mon 7/6/21

8 WIE Lamphun1.1.6 งานตดิตัÊงระบบสูบและงานท่อภายใน 15 days Wed 28/4/21 Thu 13/5/21

9 WIE Lamphun1.1.7 งานระบบสูบนํÊาขึÊนหอถังสูง 7 days Tue 11/5/21 Mon 17/5/21

10 WIE Lamphun1.1.8 งานตดิตัÊงอุปกรณดั์บเพลิง 5 days Tue 18/5/21 Sat 22/5/21

11 WIE Lamphun1.1.9 งานระบบไฟฟ้าควบคุมระบบ 20 days Wed 28/4/21 Tue 18/5/21

12 WIE Lamphun1.1.10 งานถนนภายใน 7 days Tue 8/6/21 Mon 14/6/21

13 WIE Lamphun1.1.11 งานรัÊว & งานป้ายสถานี 15 days Tue 15/6/21 Tue 29/6/21

14 WIE Lamphun1.1.12 งานไฟฟ้าส่องสว่างในสถานี 5 days Wed 30/6/21 Sun 4/7/21

15 WIE Lamphun1.2 สถานีบาํบัดนํÊาเสีย 204 days Sun 9/5/21 Tue 30/11/21

16 WIE Lamphun1.2.1 งานขุดวางท่อและบ่อพักนํÊาเสียในส่วนทีÉเหลือ30 days Sun 9/5/21 Mon 7/6/21

17 WIE Lamphun1.2.2 งานดนิขุดดินถม 10 days Sun 9/5/21 Tue 18/5/21

18 WIE Lamphun1.2.3 งานเสาเข็ม 15 days Wed 19/5/21 Wed 2/6/21

19 WIE Lamphun1.2.4 งานฐานรากทัÊงหมด 15 days Mon 24/5/21 Mon 7/6/21

20 WIE Lamphun1.2.5 งานหล่อผนังบ่อทัÊงหมด 30 days Tue 8/6/21 Wed 7/7/21

21 WIE Lamphun1.2.6 งานอาคารควบคุม 30 days Tue 8/6/21 Wed 7/7/21

22 WIE Lamphun1.2.7 งานขุดบ่อ Emergency pond 30 days Tue 8/6/21 Wed 7/7/21

23 WIE Lamphun1.2.8 งานตดิตัÊงเครืÉองจักรทัÊงหมด 15 days Thu 15/7/21 Thu 29/7/21

24 WIE Lamphun1.2.9 งานระบบท่อภายใน 30 days Fri 30/7/21 Sun 29/8/21

25 WIE Lamphun1.2.10 งานระบบไฟฟ้าควบคุม 14 days Wed 18/8/21 Tue 31/8/21

26 WIE Lamphun1.2.11 งานสะพานและทางเดินรอบบ่อ 14 days Thu 8/7/21 Wed 21/7/21

27 WIE Lamphun1.2.12 งานระบบระบายนํÊาสู่สาธารณะ 29 days Tue 2/11/21 Tue 30/11/21

28 WIE Lamphun1.2.13 งานถนนภายใน 10 days Tue 8/6/21 Thu 17/6/21

29 WIE Lamphun1.2.14 งานรัÊว & งานป้ายสถานี 10 days Thu 22/7/21 Sat 31/7/21

30 WIE Lamphun1.2.15 งานไฟฟ้าส่องสว่างในสถานี 7 days Sun 1/8/21 Sat 7/8/21

31 WIE Lamphun1.2.16 งานขุดบ่อ Holding pond 150 days Thu 3/6/21 Mon 1/11/21

32 WIE Lamphun1.2.17 งานระบบป้องกันดินพัง 20 days Tue 26/10/21 Sun 14/11/21

33 WIE Lamphun1.3 งานระบบระบายนํÊาฝน 80 days Sun 9/5/21 Tue 27/7/21

34 WIE Lamphun1.3.1 งานขุดวางท่อและบ่อพักนํÊาฝนในส่วนทีÉเหลือ30 days Sun 9/5/21 Mon 7/6/21

35 WIE Lamphun1.3.2 งานถนนรอบบ่อหน่วงนํÊาฝน 30 days Tue 8/6/21 Wed 7/7/21

36 WIE Lamphun1.3.3 งานระบบระบายนํÊาสู่สาธารณะ 20 days Thu 8/7/21 Tue 27/7/21

37 WIE Lamphun1.3.4 งานระบบป้องกันดินพัง 20 days Thu 8/7/21 Tue 27/7/21

38 WIE Lamphun1.4 แนวคันดินกันนํÊาท่วม 59 days Thu 8/7/21 Sun 5/9/21

39 WIE Lamphun1.4.1 แนวคันดนิกันนํÊาท่วม Zone A ( 1,231.07 ม10 days Thu 8/7/21 Sat 17/7/21

40 WIE Lamphun1.4.2 แนวคันดนิกันนํÊาท่วม Zone B ( 1,555.27 ม10 days Thu 15/7/21 Sat 24/7/21

41 WIE Lamphun1.4.3 แนวคันดนิกันนํÊาท่วม Zone C ( 544.32 ม. 10 days Thu 22/7/21 Sat 31/7/21

42 WIE Lamphun1.4.4 แนวคันดนิกันนํÊาท่วม Zone D ( 683.43 ม. 15 days Sun 1/8/21 Mon 16/8/21

43 WIE Lamphun1.4.5 แนวคันดนิกันนํÊาท่วม Zone E ( 554.56 ม. 20 days Tue 17/8/21 Sun 5/9/21

44 WIE Lamphun1.5 รัÊวโครงการ 69 days Sun 18/7/21 Sat 25/9/21

45 WIE Lamphun1.5.1 รัÊวโครงการ Zone A 10 days Sun 18/7/21 Tue 27/7/21

46 WIE Lamphun1.5.2 รัÊวโครงการ Zone B 10 days Sun 25/7/21 Tue 3/8/21

47 WIE Lamphun1.5.3 รัÊวโครงการ Zone C 10 days Sun 1/8/21 Tue 10/8/21

48 WIE Lamphun1.5.4 รัÊวโครงการ Zone D 15 days Tue 17/8/21 Tue 31/8/21

49 WIE Lamphun1.5.5 รัÊวโครงการ Zone E 20 days Mon 6/9/21 Sat 25/9/21

50 WIE Lamphun1.6 ถนนโครงการ 45 days Mon 6/9/21 Wed 20/10/21

51 WIE Lamphun1.6.1 ถนนโครงการส่วนทีÉเหลือ ( 227 ตร.ม. ) 7 days Mon 6/9/21 Sun 12/9/21

52 WIE Lamphun1.6.2 ถนน R4 ( 1,208 ตร.ม. ) 14 days Mon 13/9/21 Sun 26/9/21

53 WIE Lamphun1.6.3 งานบาทวถิทีางเดนิ 10 days Mon 13/9/21 Wed 22/9/21

54 WIE Lamphun1.6.4 งานทาสี & ตีเส้นจราจร 14 days Thu 23/9/21 Wed 6/10/21

55 WIE Lamphun1.6.5 งานป้ายจรารจร 14 days Thu 7/10/21 Wed 20/10/21

56 WIE Lamphun1.7 ไฟฟ้าส่องสว่าง 47 days Wed 18/8/21 Sun 3/10/21

57 WIE Lamphun1.7.1 งานไฟฟ้าส่องสว่างส่วนทีÉเหลือ 7 days Wed 18/8/21 Tue 24/8/21

58 WIE Lamphun1.7.2 งานไฟฟ้าส่องสว่างถนน R3, R4 7 days Mon 27/9/21 Sun 3/10/21

59 WIE Lamphun1.8 งานพืÊนทีÉสีเขียว 110 days Wed 28/7/21 Tue 16/11/21

60 WIE Lamphun1.8.1 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone  A ( ตามแนวคันกันดิน )10 days Wed 28/7/21 Fri 6/8/21

61 WIE Lamphun1.8.2 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone B ( ตามแนวคันกันดิน ) 10 days Sat 7/8/21 Tue 17/8/21

62 WIE Lamphun1.8.3 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone C ( ตามแนวคันกันดิน ) 10 days Wed 18/8/21 Fri 27/8/21

63 WIE Lamphun1.8.4 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone D ( ตามแนวคันกันดิน ) 10 days Sat 28/8/21 Mon 6/9/21

64 WIE Lamphun1.8.5 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone E ( ตามแนวคันกันดิน ) 10 days Tue 7/9/21 Thu 16/9/21

65 WIE Lamphun1.8.6 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone 1  ( 2,643 ตร.ม. ) 15 days Fri 17/9/21 Fri 1/10/21

66 WIE Lamphun1.8.7 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone 2 ( 705 ตร.ม. ) 4 days Sat 2/10/21 Tue 5/10/21

67 WIE Lamphun1.8.8 พื ÊนทีÉสีเขียว Zone 3 ( 10,391 ตร.ม. ) 25 days Wed 6/10/21 Sun 31/10/21

68 WIE Lamphun1.8.9 งานเดนิระบบท่อรดนํÊาต้นไม้ 30 days Sun 17/10/21 Tue 16/11/21

69 WIE Lamphun1.8.10 งานระบบไฟฟ้าตกแต่ง & ส่องสว่าง 30 days Sun 17/10/21 Tue 16/11/21

70 WIE Lamphun1.9 งานอืÉนๆ 150 days Thu 3/6/21 Mon 1/11/21

71 WIE Lamphun1.9.1 งานป้ายโครงการ & ซุ้มประตู 45 days Sun 13/6/21 Tue 27/7/21

72 WIE Lamphun1.9.2 งานอาคารสํานักงาน กนอ. และศุลกากร 150 days Thu 3/6/21 Mon 1/11/21

73 WIE Lamphun1.9.3 งานป้อม รปภ.และประตูทางเข้า-ออก 30 days Wed 28/7/21 Fri 27/8/21
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